



Dodatek č.2 k SOD 2018/0700

NA ZAKÁZKU NA STAVEBNÍ PRÁCE

„REKONSTRUKCE FOTBALOVÝCH ŠATEN

na pozemku parc.č. st. 193 a parc.č. 972/14 v k.ú. Číměř“

uzavřená na základě § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění (Občanský zákoník)

1.Smluvní strany

1.1 Objednatel: Obec Číměř

Číměř čp. 12
378 32 Číměř
IČO 00246450
DIČ CZ00246450
Bankovní spojení: ČS 603164389/0800
Telefon:384388808

Zastoupen ve věcech smluvních: Petr Šachl - starosta

Zastoupen ve věcech technických: Zdeněk Musil

1.2 Zhotovitel: RM-BAU s.r.o.

Belgická 1272/II
377 01 Jindřichův Hradec
IČO 28154509
DIČ CZ28154509
Bankovní spojení: ČSOB a.s. J. Hradec, č. ú.250662998/0300
Zapsán u KS v Č. Budějovicích pod spisovou značkou C 20607,
Telefon: 602423901

Zastoupena ve věcech smluvních: Václav Roh – jednatel

Zastoupena ve věcech technických: Václav Roh

1.Smluvní strany

1.1. Objednatel

Zastoupený ve věcech smluvních : Radek Kněžínek , starosta
Telefon : 725 876 791

3. Termín plnění

3.3. Dokončení stavebních prací : termín plnění se na základě zápisu z KD č. 5 na 21.12.2018
a zápisem z KD č.8 stanovuje na 31.1.2019

4. Cena díla a podmínky pro změnu ceny

4.1. Výše sjednané ceny

Objekt	bez DPH	DPH	s DPH
SOD 2018/0700	3.298.127,29 Kč	692.606,70 Kč	3.990.734,- Kč
DODATEK č.1 ZL č.1	237.100,48 Kč	49.791,- Kč	286.891,48 Kč
ZL č.2	410.990,60 Kč	86.308,- Kč	497.298,60 Kč
ZL č.3	67.434,44 Kč	14.161,- Kč	81.595,44 Kč
Zakázka celkem	4.013.652,81 Kč	842.866,70 Kč	4.856.519,52 Kč

4.3. Podmínky pro změnu ceny

Smluvní strany se dohodly na základě **článku 4.3.1 Podmínky pro změnu ceny SOD 2018/0700** na uzavření **dodatku č.2** k této smlouvě.

4.4. Způsob sjednání změny ceny

Zhotovitel dle článku 4.4.3 předložil na základě požadavku ze zápisu z KD č.3 z 10.10.2018 a zápisu z KD č.8 z 19.12.2018 cenovou kalkulaci pro odsouhlasení ZL č.2 a ZL č.3. Po odsouhlasení podle zápisu z KD č.8 z 19.12.2018 byl vypracován tento DODATEK č.2 podle článku 4.4.2.

14. Priority dokumentů, závěrečná ustanovení

14.1. Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu oprávněných osob smluvních stran.

14.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.

Ostatní body smlouvy 2018/0700 se nemění.

Přílohy a nedílné součásti smlouvy:
Položkový rozpočet ZL č.2 a ZL č.3

V Číměři, dne: 20.12.2018

za objednatele



.....
Radek Kněžinec,
starosta Obce Číměř

V Jindřichově Hradci, dne: 20.12.2018

za zhotovitele

RM-BAU s.r.o. ①
Belgická 1272/II, 377 01 Jindřichův Hradec
IČ: 281 54 509 DIČ: CZ28154509
Tel.: +420601326709 e-mail: roh@rm-bau.cz

.....
Václav Roh,
jednatel společnosti

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 07-18

Stavba: Rekonstrukce fotbalových šaten Číměř

JKSO:

Místo: Číměř

CC-CZ:

Datum: 18.12.2018

Objednatel:

Obec Číměř

IČ: 00246450

DIČ: CZ00246450

Zhotovitel:

RM-BAU s.r.o.

IČ: 28154509

DIČ: CZ28154509

Projektant:

Zdeněk Musil

IČ: 67146546

DIČ:

Zpracovatel:

Václav Roh

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

478 425,04

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

478 425,04

DPH základní	21.00%	ze	478 425,04	100 469,00
snižena	15.00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

578 894,04

Projektant

ZDENĚK MUSIL
autorizovaný stavitel
U Rybníčku 378, 378 33 Nová Bystřice
IČO 67146546, DIČ CZ7004081216
mobil: +420 607 718 543
e-mail: zdenekmusil@musilprojekt.cz

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

RM-BAU s.r.o. ①
Belgická 1272/II, 377 01 Jindřichův Hradec
IČ: 281 54 509 DIČ: CZ28154509
Tel.: +420601326709 e-mail: roh@rm-bau.cz

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel



OBEC ČÍMĚŘ
378 32 Číměř 12
IČO: 00246450

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

RM-BAU s.r.o. ①
Belgická 1272/II, 377 01 Jindřichův Hradec
IČ: 281 54 509 DIČ: CZ28154509
Tel.: +420601326709 e-mail: roh@rm-bau.cz

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 07-18

Stavba: Rekonstrukce fotbalových šaten Číměř

Místo: Číměř

Datum: 18.12.2018

Objednatel: Obec Číměř

Projektant: Zdeněk Musil

Zhotovitel: RM-BAU s.r.o.

Zpracovatel: Václav Roh

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		478 425,04	578 894,04
DOD č.2	UT, zař. předm., obklady, dlažby, podbití, vnitřní dveře, komín, chodník	478 425,04	578 894,04
ZL č.2	UT klubovna, zař. předměty, obklady, dlažby, podbití, okap, základ terasa	410 990,60	497 298,60
ZL č.3	soklík klubovna, vnitřní dveře nové + repas, komín, nátěr zárubní, okap. chodník, úprava EI	67 434,44	81 595,44
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		478 425,04	578 894,04

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce fotbalových šaten Číměř
Objekt: DOD č.2 - UT, zař. předm., obklady, dlažby, podbití, vnitřní dveře, komín, chodník
Část: ZL č.2 - UT klubovna, zař. předměty, obklady, dlažby, podbití, okap, základ terasa
JKSO:
Místo: Číměř
Objednatel: Obec Číměř
Zhotovitel: RM-BAU s.r.o.
Projektant: Zdeněk Musil
Zpracovatel: Václav Roh
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.12.2018
IČ: 00246450
DIČ: CZ00246450
IČ: 28154509
DIČ: CZ28154509
IČ: 67146546
DIČ:
IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	410 990,60
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	410 990,60
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	410 990,60	86 308,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	497 298,60
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

ZDENĚK MUSIL
autorizovaný stavitel
U Rybníčku 378, 378 33 Nová Bystřice
IČO 67146546, DIČ CZ7004081216
mobil: +420 607 718 543
e-mail: zdenekmusil@musilprojekt.cz

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

RM-BAU s.r.o. ①
Belgická 1272/II, 377 01 Jindřichův Hradec
IČ: 281 54 509 DIČ: CZ28154509
Tel.: +420601326709 e-mail: roh@rm-bau.cz

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

 **OBEC ČÍMĚŘ**
378-32 Číměř 12
IČO: 00246450

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

RM-BAU s.r.o. ①
Belgická 1272/II, 377 01 Jindřichův Hradec
IČ: 281 54 509 DIČ: CZ28154509
Tel.: +420601326709 e-mail: roh@rm-bau.cz

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce fotbalových šaten Číměř

Objekt: DOD č.2 - UT, zař. předm., obklady, dlažby, podbití, vnitřní dveře, komín, chodník

Část: ZL č.2 - UT klubovna, zař. předměty, obklady, dlažby, podbití, okap, základ terasa

Místo: Číměř

Datum: 18.12.2018

Objednatel: Obec Číměř

Projektant: Zdeněk Musil

Zhotovitel: RM-BAU s.r.o.

Zpracovatel: Václav Roh

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu 410 990,60

HSV - Práce a dodávky HSV 107 223,86

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 52 418,14

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 816,00

800-1 - Zemní práce 13 098,00

801-1 - Budovy a haly - zděné a monolitické 37 891,72

PSV - Práce a dodávky PSV 303 766,74

800-771 - Podlahy z dlaždic 24 663,39

800-781 - Obklady keramické 24 284,56

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 096,20

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 6 443,00

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty 55 134,00

731.N - Ústřední vytápění - společenská místnost 157 230,69

D1 - Řemeslný obor 713 izolace tepelné 915,48

D3 - Řemeslný obor 731 kotelny 44 205,00

D5 - Řemeslný obor 733 rozvod potrubí UT 42 974,31

D6 - Řemeslný obor 734 armatury UT 23 614,89

D7 - Řemeslný obor 735 otopná tělesa 37 692,85

D9 - Vedlejší rozpočtové náklady 1 113,06

D8 - HZS 6 715,10

762 - Konstrukce tesařské 1 764,90

764 - Konstrukce klempířské 8 931,52

800-762 - Konstrukce tesařské 13 158,48

800-783 - Nátěry 4 560,00

OST - Ostatní 2 500,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 410 990,60

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce fotbalových šaten Číměř

Objekt: DOD č.2 - UT, zař. předm., obklady, dlažby, podbití, vnitřní dveře, komín, chodník

Část: ZL č.2 - UT klubovna, zař. předměty, obklady, dlažby, podbití, okap, základ terasa

Místo: Číměř

Datum: 18.12.2018

Objednatel: Obec Číměř

Projektant: Zdeněk Musil

Zhotovitel: RM-BAU s.r.o.

Zpracovatel: Václav Roh

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

410 990,60

HSV - Práce a dodávky HSV

107 223,86

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

52 418,14

81	K	621321131	Potažení vnitřních pohledů vápenocementovým aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	89,380	124,00	11 083,12
4,28+1,42+1,24+1,93+1,15+2,15+1,31+6,02+11,29+58,59					89,380		
82	K	622321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	184,180	101,00	18 602,18
273,56-89,38					184,180		
80	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	273,560	26,10	7 139,92
84	K	784221101	Malby stěn a stropů, dvojnásobné, bílé, v místnostech výšky do 3,80 m	m2	273,560	57,00	15 592,92

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 816,00

83	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	90,000	42,40	3 816,00
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

800-1 - Zemní práce

13 098,00

85	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3, do 100 m3	m3	14,918	600,00	8 950,80
22,8*0,5*0,9					10,260		
1,95*0,5*0,9					0,878		
1,4*1,5*0,9*2					3,780		
Součet					14,918		
86	K	132201109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hornině tř. 3	m3	14,918	170,00	2 536,06
87	K	16250-1102	Vodorovné přemístění výkopku na obvyklém dopravním prostředku se složením z hornin tř. 1-4 na vzdálenost do 3000 m	m3	14,918	108,00	1 611,14

801-1 - Budovy a haly - zděné a monolitické

37 891,72

88	K	274313611	Základy z betonu prostého, pasy, z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	14,918	2 540,00	37 891,72
22,8*0,5*0,9					10,260		
1,95*0,5*0,9					0,878		
1,4*1,5*0,9*2					3,780		
Součet					14,918		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PSV - Práce a dodávky PSV

303 766,74

800-771 - Podlahy z dlaždic

24 663,39

89	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem mrazuvzdorným, rovných, výšky do 120 mm, vč. penetrace podkladu	m	29,500	88,10	2 598,95
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

S08, S09, S01

10+10+9,5

29,500

Součet

29,500

90	K	771574114	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem mrazuvzdorným, hladkých do 19 ks/m2, vč. penetrace podkladu	m2	30,790	350,00	10 776,50
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

S01-S09

4,28+1,42+1,24+1,93+1,15+2,15+1,31+6,02+11,29

30,790

Součet

30,790

91	M	SPC. 17	Slinutá dlažba hladká, mrazuvzdorná, protiskluzná, matná, R10/A, rozm. 298 x 298 x 9 mm	m2	33,869	324,00	10 973,56
----	---	---------	---	----	--------	--------	-----------

30,79*1,1

33,869

Součet

33,869

94	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic	t	0,625	503,00	314,38
----	---	-----------	-----------------------------------	---	-------	--------	--------

800-781 - Obklady keramické

24 284,56

95	K	781414111	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček lepených flexibilním lepidlem mrazuvzdorným, z obkladaček pravoúhlých do 22 ks/m2, vč. penetrace podkladu	m2	31,800	346,00	11 002,80
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

S03, S04,S02,S09, S10

5*1,5

7,500

5,2*1,5

7,800

5*1,5

7,500

3*1,5

4,500

3*1,5

4,500

Součet

31,800

96	M	SPC. 19	Obklady keramické, matné, rozm. 20 x 25 cm	m	33,390	350,00	11 686,50
----	---	---------	--	---	--------	--------	-----------

31,8*1,05

33,390

Součet

33,390

97	K	781494111	Plastové profily rohové lepené do flexibilního lepidla	m	10,000	130,00	1 300,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

98	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické	t	0,587	503,00	295,26
----	---	-----------	-----------------------------------	---	-------	--------	--------

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

5 096,20

59	K	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 110	m	2,000	284,00	568,00
60	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	3,500	526,00	1 841,00
61	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	4,000	345,00	1 380,00
62	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	1,500	508,00	762,00
63	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	68,60	137,20
64	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	4,000	102,00	408,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

6 443,00

65	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	11,000	259,00	2 849,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
66	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	6,000	168,00	1 008,00
67	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	6,000	150,00	900,00
68	K	722232063	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 ° C vnitřní závit s vypouštěním	kus	3,000	562,00	1 686,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

55 134,00

69	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soub or	4,000	146,00	584,00
70	K	725112183	Kombi klozet s úspornou armaturou odpad šikmý	soub or	4,000	5 370,00	21 480,00
71	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	4,000	1 340,00	5 360,00
72	K	725121512	Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže s odsáváním a se svislým příívodem vody	soub or	2,000	4 420,00	8 840,00
73	K	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	soub or	2,000	2 270,00	4 540,00
74	K	725211705	Umyvátka keramické rohové 450 mm	soub or	2,000	2 460,00	4 920,00
75	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soub or	1,000	1 210,00	1 210,00
76	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soub or	4,000	280,00	1 120,00
77	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soub or	2,000	1 770,00	3 540,00
78	K	725822611-R1	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti jen pro studenou vodu	soub or	2,000	1 770,00	3 540,00

731.N - Ústřední vytápění - společenská místnost

157 230,69

D1 - Řemeslný obor 713 izolace tepelné

915,48

14	K	713463211	Izolace tepelná potrubí pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií, přelepenými samolepicí hliníkovou páskou D do 50mm	m	5,000	63,44	317,20
15	K	713463215	Izolace tepelná ohybů pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií, přelepenými samolepicí hliníkovou páskou D do 50mm	m	3,000	102,96	308,88
16	K	Pol4	Termoizolační minerální vinutá potrubní pouzdra s polepem AL fólií (λ=0,033(10°C)W/mK d22x tl. 30mm(CU22;plast20;ocel1/2")	m	4,000	72,35	289,40

D3 - Řemeslný obor 731 kotelny

44 205,00

19	K	732111125	Tělesa rozdělovačů a sběračů	kus	1,000	1 950,00	1 950,00
20	K	732113118	Vyrovňovač dynamických tlaků hydraulický závitový	kus	1,000	7 900,00	7 900,00
21	K	732331615	Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 0,6	soub or	1,000	2 400,00	2 400,00
22	K	732331911	Příslušenství k expanzním nádobám kohout se zajištěním	soub or	1,000	955,00	955,00
23	K	732421411.WLO	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25	soub or	2,000	4 650,00	9 300,00
24	K	732429212	Montáž čerpadla oběhového mokroběžného závitového DN 25	ks	2,000	450,00	900,00
18	K	HZ53231	Regulace zdroje tepla, servisní uvedení kotle do provozu ,regulátor pro 2 samostatné topné okruhy dodávka a montáž	soub or	1,000	18 000,00	18 000,00
17	K	Pol13	Plynový kondenzační kotel - rozdíl v ceně za navýšený výkon ze 14 na 25,5 kW	soub	1,000	2 800,00	2 800,00

D5 - Řemeslný obor 733 rozvod potrubí UT

42 974,31

25	K	733222302	Potrubí z trubek měděných D 15x1	m	15,000	332,80	4 992,00
26	K	733222303	Potrubí z trubek měděných D 18x1	m	75,000	360,63	27 047,25
27	K	733222304	Potrubí z trubek měděných D 22x1	m	14,000	421,85	5 905,90
28	K	7332223041	Potrubí z trubek měděných D 28x1	m	4,000	494,00	1 976,00
29	K	733291101	Tlaková zkouška měděného potrubí do D 35	m	108,000	17,81	1 923,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6m	%	0,270	4 184,00	1 129,68

D6 - Řemeslný obor 734 armatury UT

23 614,89

31	K	734209103	Montáž armatur s 1 závitem do G1/2"	ks	4,000	22,26	89,04
32	K	734209113	Montáž armatur s 2 závity do G1/2"	ks	2,000	76,24	152,48
33	K	734209114	Montáž armatur s 2 závity G3/4"	ks	6,000	95,28	571,68
34	K	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120° C automatický se zpětnou klapkou otopných těles	kus	2,000	374,00	748,00
38	K	734261236	Šroubení topenářské přímé G 5/4 PN 16 do 120° C	kus	4,000	554,00	2 216,00
39	M	4269226	šroubení k čerpadlu 1" x 1"1/4	kus	2,000	180,00	360,00
40	K	734291244	Filtr závitový přímý G 1 PN 16 do 130° C s vnitřními závity	kus	2,000	415,00	830,00
41	K	734411103	Teploměr technický průměr 63 mm	kus	2,000	450,00	900,00
47	K	998734201	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6m	soubor	1,000	0,27	0,27
35	K	Pol22	Kulový kohout DN20 s možností dotažení teflonové ucpávky hřídele max 140° C (krátkodobě 150° C) maximální pracovní tlak 4MPa, médium horká voda, studená voda, glykol 50%, stlačený vzduch	ks	6,000	278,26	1 669,56
36	K	Pol23	Vypouštěcí kohout DN15 max 110° C(krátkodobě 130° C) se snímatelnou křídlovou rukojetí, s krytkou na výkvném třmenu	ks	4,000	217,05	868,20
37	K	Pol24	Zpětný ventil s kovovou vložkou celomosazný DN 20 max.110° C otevírací tlak 0,02bar, max tlak 35bar, Kv=8	ks	2,000	244,87	489,74
42	K	Pol25.1	Uzavírací elektromagnetický ventil	ks	2,000	3 450,00	6 900,00
43	K	Pol27	Svorné šroubení poniklované G3/4"-15	ks	16,000	82,00	1 312,00
44	K	Pol28	Opěrné pouzdro 15	ks	16,000	45,00	720,00
45	M	Pol29	Termostatická hlavice 8-26°	ks	8,000	701,23	5 609,84
46	K	Pol31	Připojovací šroubení pro otopná tělesa typu VK pro dvoutrubkové soustavy - rohové provedení 1/2" s uzavíráním a vypouštěním	ks	8,000	22,26	178,08

D7 - Řemeslný obor 735 otopná tělesa

37 692,85

51	K	735000912	vyregulování armatur otopného tělesa	ks	8,000	117,98	943,84
48	K	735152572.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy VK typ 22 výška/délka 600/500 mm výkon 840 W	kus	1,000	2 769,00	2 769,00
49	K	735152575.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy VK typ 22 výška/délka 600/800mm výkon 1343 W	kus	1,000	3 331,25	3 331,25
50	K	735152579.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy VK typ 22 výška/délka 600/1200mm výkon 2015W	kus	6,000	4 088,50	24 531,00
52	K	735159110	Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 1500 mm	ks	8,000	667,83	5 342,64
53	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	soub	8,000	34,28	274,24
54	K	998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6m	%	1,500	333,92	500,88

D9 - Vedlejší rozpočtové náklady

1 113,06

58	K	065002000	Mimostaveništní doprava	%	2,000	556,53	1 113,06
----	---	-----------	-------------------------	---	-------	--------	----------

D8 - HZS

6 715,10

55	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba intalatér - Napustění a proplach topného systému	hod	4,000	391,80	1 567,20
56	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba intalatér odborný - Topná, tlaková a dilatační zkouška	hod	5,000	439,66	2 198,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí - zednické výpomoci (prostory a drážky pro nové rozvody)	hod	10,000	294,96	2 949,60

762 - Konstrukce tesařské

1 764,90

8	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z palubek tl do 35 mm	m2	53,000	33,30	1 764,90
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

stávající římsy

53

53,000

764 - Konstrukce klempířské

8 931,52

11	K	764511404.1	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel, půlkruhový, rš. 330 mm	m	22,800	250,00	5 700,00
12	K	764511445	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 400/120 mm	kus	1,000	367,00	367,00
13	K	764518423	Swody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 120 mm	m	4,000	369,00	1 476,00
9	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	22,800	60,90	1 388,52

800-762 - Konstrukce tesařské

13 158,48

1	K	762842231	Montáž podbíjení střech šikmých z palubek přední čelo stávajícího objektu	m2	24,000	302,00	7 248,00
2	M	SPC.12	Dřevěné palubky SM A/B klasik tl. 16 mm	m3	26,400	170,00	4 488,00

24*1,1

26,400

Součet

26,400

3	K	762895000	Spojovací prostředky podbíjení - svory, hřebíky, vruty	m2	26,400	44,20	1 166,88
4	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské	t	0,180	1 420,00	255,60

800-783 - Nátěry

4 560,00

7	K	783218111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický	m2	24,000	190,00	4 560,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

OST - Ostatní

2 500,00

79	K	OST-R1	Zednická výpomoc pro ZTI	sou	1,000	2 500,00	2 500,00
----	---	--------	--------------------------	-----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce fotbalových šaten Číměř

Objekt: DOD č.2 - UT, zař. předm., obklady, dlažby, podbití, vnitřní dveře, komín, chodník

Část: ZL č.3 - soklík klubovna, vnitřní dveře nové + repas, komín, nátěr zárubní, okap. chodník, úprava EI

JKSO:

Místo: Číměř

CC-CZ:

Datum: 18.12.2018

Objednatel:

Obec Číměř

IČ: 00246450

DIČ: CZ00246450

Zhotovitel:

RM-BAU s.r.o.

IČ: 28154509

DIČ: CZ28154509

Projektant:

Zdeněk Musil

IČ: 67146546

DIČ:

Zpracovatel:

Václav Roh

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 67 434,44

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 67 434,44

DPH základní	21,00%	ze	67 434,44	14 161,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 81 595,44

Projektant

ZDENĚK MUSIL
autorizovaný stavitel
U Rybníčku 378, 378 33 Nová Bystřice
IČO 67146546, DIČ CZ7004081216
mobil: +420 607 718 543
e-mail: zdenekmusil@musilprojekt.cz

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

RM-BAU s.r.o. ①
Belgická 1272/II, 377 01 Jindřichův Hradec
IČ: 281 54 509 DIČ: CZ28154509
Tel.: +420601326709 e-mail: roh@rm-bau.cz

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel



OBEC ČÍMĚŘ
378 32 Číměř 12
IČO: 00246450

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

RM-BAU s.r.o. ①
Belgická 1272/II, 377 01 Jindřichův Hradec
IČ: 281 54 509 DIČ: CZ28154509
Tel.: +420601326709 e-mail: roh@rm-bau.cz

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce fotbalových šaten Číměř
Objekt: DOD č.2 - UT, zař. předm., obklady, dlažby, podbití, vnitřní dveře, komín, chodník
Část: ZL č.3 - soklík klubovna, vnitřní dveře nové + repas, komín, nátěr zárubní, okap. chodník, úprava EI
Místo: Číměř Datum: 18.12.2018
Objednatel: Obec Číměř Projektant: Zděněk Musil
Zhotovitel: RM-BAU s.r.o. Zpracovatel: Václav Roh

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	67 434,44
HSV - Práce a dodávky HSV	15 469,48
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 635,28
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 834,20
PSV - Práce a dodávky PSV	51 964,96
800-771 - Podlahy z dlaždic	3 637,96
741 - Elektroinstalace - silnoproud	5 999,00
766 - Konstrukce truhlářské	32 136,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	10 192,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	67 434,44

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce fotbalových šaten Číměř

Objekt: DOD č.2 - UT, zař. předm., obklady, dlažby, podbití, vnitřní dveře, komín, chodník

Část: **ZL č.3 - soklík klubovna, vnitřní dveře nové + repas, komín, nátěr zárubní, okap. chodník, úprava EI**

Místo: Číměř

Datum: 18.12.2018

Objednatel: Obec Číměř

Projektant: Zdeněk Musil

Zhotovitel: RM-BAU s.r.o.

Zpracovatel: Václav Roh

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

67 434,44

HSV - Práce a dodávky HSV

15 469,48

3 - Svislé a kompletní konstrukce

7 635,28

1	K	962032631	Bourání zdva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC 0,9*0,45*0,4	m3	0,162	719,00	116,48
2	K	314231164	Zdivo komínů a ventilací z cihel plných lícových dl 290 mm na MVC včetně spárování 0,9*0,45*0,4	m3	0,162	22 400,00	3 628,80
3	K	314238285	Příplatek k ukončení 2průduchového cihelného komínu za komínovou stříšku napoleon	kus	1,000	3 890,00	3 890,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 834,20

4	K	637121113	Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním 16,5*0,4	m2	6,600	377,00	2 488,20
5	K	637311122	Okapový chodník z betonových chodníkových obrubníků stojatých lože beton 16,5	m	16,500	324,00	5 346,00

PSV - Práce a dodávky PSV

51 964,96

800-771 - Podlahy z dlaždic

3 637,96

6	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem mrazuvzdorným, rovných, výšky do 120 mm, vč. penetrace podkladu S10 klubovna 29,4	m	29,400	88,10	2 590,14
7	M	SPC. 17	Slinutá dlažba hladká, mrazuvzdorná, protiskluzná, matná, R10/A, rozm. 298 x 298 x 9 mm 29,4*0,1*1,1	m2	3,234	324,00	1 047,82
Součet					29,400		
Součet					3,234		

741 - Elektroinstalace - silnoproud

5 999,00

8	K	741110001.1	Úprava rozvodu STA + 220 V přípoj TV	kpl	1,000	1 450,00	1 450,00
9	K	741110002.1	Úprava rozvodů EI pro sporák do kuchyně včetně materiálu	kpl	1,000	985,00	985,00
10	K	741110003.1	Úprava EI pro venkovní rozvaděč 400 V, rozvodná skříň	kpl	1,000	3 564,00	3 564,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

766 - Konstrukce truhlářské

32 136,00

11	K	766623913.R	Oprava dveřních křídel včetně výměny kování	m2	13,000	1 480,00	19 240,00
12	M	54914622	<i>kování vrchní dveřní klika včetně štitu a montážního materiálu BB 72 matný nikl</i>	kus	13,000	399,00	5 187,00
13	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	13,000	593,00	7 709,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

10 192,00

14	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí zárubní	kpl	13,000	145,00	1 885,00
			13		13,000		
15	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	kpl	13,000	245,00	3 185,00
16	K	783337101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	kpl	13,000	394,00	5 122,00

